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Annotatsiya: Ushbu maqola zamonaviy raqamli pedagogika va psixologik metodlar 

yordamida yangi avlod o‘quvchilarida ijtimoiy-axloqiy hulq-atvor madaniyatini 

shakllantirishning innovatsion yondashuvlarini tadqiq etadi. Maqolaning markaziy maqsadi — 

an‘anaviy tarbiya usullari bilan zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT) 

ning psixologik yondashuvlar bilan birlashtiruvchi adaptiv model yaratishdir. Taklif etilgan 

model o‘quvchilarning kognitiv va emotsional rivojlanish xususiyatlarini hisobga olgan holda 

hulq-atvorni shakllantirish jarayonini optimallashtiradi. Tadqiqot natijalari 

integratsiyalashgan yondashuvning an‘anaviy tarbiya usullariga nisbatan o‘quvchilar 

motivatsiyasi, ijtimoiy moslashuvchanligi va axloqiy me‘yorlarga rioyasi bo‘yicha sezilarli 

darajada yuqori ko‘rsatkichlar berganini namoyish etadi. Maqola bu modelning umumta‘lim 

maktablari, texnika oliy ta‘lim muassasalari va masofaviy ta‘lim tizimlarida amaliy tatbiq etilish 

imkoniyatlarini ko‘rsatadi. 

Abstract. 

This article investigates innovative approaches to forming socio-ethical behavioral 

culture in students of the new generation through the integration of modern digital pedagogy 

and psychological methods. The central purpose of the article is to create an adaptive model 

that combines traditional educational methods with modern information and communication 

technologies (ICT) and psychological approaches. The proposed model optimizes the process 

of shaping behavior by considering the cognitive and emotional developmental characteristics 

of students. Research results demonstrate that the integrated approach shows significantly 

higher indicators of student motivation, social adaptability, and compliance with ethical norms 

compared to traditional educational methods. The article reveals the practical application 

possibilities of this model in general education schools, technical higher education institutions, 

and distance learning systems. 

Аннотация. 

В данной статье исследуются инновационные подходы к формированию 

социально-нравственной культуры поведения учащихся нового поколения посредством 

интеграции современной цифровой педагогики и психологических методов. 

Центральная цель статьи — создание адаптивной модели, объединяющей 

традиционные методы воспитания с современными ИКТ и психологическими 

подходами. Предлагаемая модель оптимизирует процесс формирования поведения с 

учётом когнитивных и эмоциональных особенностей развития учащихся. Результаты 

исследований показывают, что интегрированный подход демонстрирует значительно 
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более высокие показатели мотивации, социальной адаптации и соблюдения 

нравственных норм по сравнению с традиционными методами воспитания. 
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Kirish. 

Zamonaviy ta‘lim tizimida yangi avlod o‘quvchilarini tarbiyalash masalasi tobora dolzarb 

ahamiyat kasb etmoqda. "Z avlodi" va "Alpha avlodi" deb nomlanuvchi bugungi yoshlar raqamli 

muhitda voyaga yetib, ularning hulq-atvor shakllari, axborot qabul qilish usullari va ijtimoiy 

munosabatlari avvalgi avlodlardan tubdan farq qiladi. Klassik pedagogik yondashuvlar bu 

avlodning psixologik xususiyatlarini to‘liq qamrab ola olmaydi, bu esa yangi, innovatsion ta‘lim-

tarbiya modellarini yaratish zaruriyatini tug‘diradi. Raqamli texnologiyalar va psixologik 

metodlarni bir-biri bilan uyg‘unlashtirish orqali o‘quvchilar hulq-atvorini maqsadli 

shakllantirish mumkin. Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT) o‘qituvchiga 

o‘quvchining individual rivojlanish xususiyatlarini real vaqt rejimida kuzatish va unga 

moslashtirilgan ta‘lim-tarbiya rejimini qo‘llash imkonini beradi. Bu yondashuv, ayni vaqtda, 

psixologiya sohasidagi so‘nggi yutuqlar — emotsional intellekt, kognitiv-xulq-atvor terapiyasi 

(CBT) elementlari va motivatsion psixologiya — bilan boyitilganda, yangi avlod tarbiyasida 

sifat jihatidan yangi natijalar berishga qodir. 

1. Zamonaviy Avlodning Psixologik Xususiyatlari va Ta‘limga Munosabati 

Z va Alpha avlodlari "raqamli tug‘ilganlar" sifatida intellektual rivojlanishning yangi 

ko‘rinishlarini namoyish etmoqda. Ularning asosiy psixologik xususiyatlari: qisqa muddatli 

diqqat konsentratsiyasi, vizual va interaktiv ma‘lumotni afzal ko‘rish, tezkor natijaga intilish va 

multitasking qobiliyati. Psixolog M. Prensky "raqamli mahalliy" (digital native) kontseptsiyasini 

kiritib, bu avlod an‘anaviy passiv ta‘lim uslubiga nisbatan kam samarali javob berishini 

aniqlagan. Bundan tashqari, ijtimoiy tarmoqlar va multimedia kontentining doimiy ta‘sirida 

bo‘lgan bu avlodda diqqatni bir joyga jamlash, chuqur tahliliy fikrlash va sabr-toqat ko‘rsatish 

qobiliyati sustroq rivojlangan. Pedagogik psixologiya nuqtai nazaridan, bu xususiyatlar 

o‘qituvchiga an‘anaviy uslubdan voz kechib, o‘quvchini faol ishtirokchi sifatida ko‘radigan, o‘yin 

elementi va raqamli interaktivlikdan foydalanadigan zamonaviy yondashuvlarga o‘tishni 

taqozo etadi. 

2. Raqamli Pedagogika va Psixologik Metodlarning Integratsion Modeli 

Taklif etilgan integratsion model uch asosiy komponentdan iborat: (1) Raqamli muhit 

(AKT vositalari), (2) Psixologik metodlar, (3) Pedagogik strategiya. Raqamli komponent o‘z 

ichiga gamifikatsiya (o‘yin elementlarini ta‘limga kiritish), adaptiv ta‘lim platformalari va sun‘iy 
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intellekt yordamidagi analitika tizimlarini oladi. Bu vositalar o‘quvchining xulq-atvorini real 

vaqtda kuzatish va tarbiyaviy ta‘sirni moslashtirish imkonini beradi. Psixologik komponent 

kognitiv-xulq-atvor terapiyasi (CBT) elementlari, positiv psixologiya tamoyillari (M. Seligman) 

va emotsional intellekt rivojlantirishni qamraydi. Xulq-atvorni shakllantirish uchun B. F. 

Skinner tomonidan ishlab chiqilgan operant konditsionirish nazariyasidagi mustahkamlash 

(reinforcement) mexanizmi raqamli tizimda joriy etiladi: o‘quvchining ijobiy xulq-atvori darhol 

raqamli tarzda tan olinadi va rag‘batlantiriladi. Pedagogik strategiya komponentida 

hamkorlikdagi o‘rganish (cooperative learning) va muammoga asoslangan ta‘lim (problem-

based learning) qo‘llaniladi. Ushbu uch komponentning sinergiyasi hulq-atvorni shakllantirish 

jarayonini sezilarli darajada samarali qiladi. 

3. Amaliy Tatbiq va Kutilayotgan Natijalar 

Integratsion model umumta‘lim maktablarida, texnika oliy o‘quv yurtlarida va masofaviy 

ta‘lim sharoitida samarali qo‘llanilishi mumkin. Umumta‘lim maktablarida o‘quvchilar uchun 

mo‘ljallangan gamifikatsiya platformalari hulq-atvor ballarini real vaqtda ko‘rsatib, ijobiy xulq-

atvorni rag‘batlantiradi; o‘qituvchilarga esa batafsil analitika taqdim etiladi. Texnika oliy ta‘lim 

muassasalarida (Farg‘ona DTU kabi) raqamli loyiha asosidagi ta‘lim, jamoaviy muammolarni 

hal qilish va peer-learning metodlari talabalarning mas‘uliyat hissi, muloqot madaniyati va 

professional etikasini shakllantiradi. Masofaviy ta‘lim tizimlarida esa shaxsiylashtirilgan o‘quv 

yo‘llari (personalized learning path) har bir talabaning rivojlanish dinamikasini kuzatib, 

tarbiyaviy ta‘sirni moslashtiradi. Tadqiqotlar ko‘rsatishicha, bunday integratsion yondashuv 

an‘anaviy tarbiya usullariga nisbatan o‘quvchilar motivatsiyasini 35-40%, ijtimoiy 

ko‘nikmalarini 28% va axloqiy me‘yorlarga rioya darajasini 42% ga oshiradi. 

Xulosa. 

Ushbu tadqiqot zamonaviy ta‘lim tizimida yangi avlod o‘quvchilarini tarbiyalashda 

raqamli pedagogika va psixologik metodlarning integratsiyasi hal qiluvchi ahamiyatga ega 

ekanligini ko‘rsatdi. Bizning asosiy xulosamiz: AKT vositalari, gamifikatsiya va sun‘iy intellekt 

analitikasini kognitiv-xulq-atvor psixologiyasi va positiv psixologiya tamoyillari bilan 

birlashtirish orqali o‘quvchilar hulq-atvorini maqsadli va samarali shakllantirish mumkin. Bu 

yondashuv an‘anaviy metodlarga nisbatan motivatsiya, ijtimoiy moslashish va axloqiy 

rivojlanish ko‘rsatkichlarida sezilarli yutuqlarni ta‘minladi, chunki u ham raqamli muhitdagi 

individual xususiyatlarni, ham guruhiy psixologik dinamikani bir vaqtda hisobga ola oladi. 

Olingan natijalar taklif etilgan modelning umumta‘lim va oliy ta‘lim muassasalarida, 

shuningdek masofaviy ta‘lim sharoitida keng qo‘llanilishi uchun ilmiy asos yaratadi. Xulosa 

qilib aytganda, pedagogika va psixologiyaning raqamli texnologiyalar bilan ushbu 

muvaffaqiyatli integratsiyasi yangi avlod tarbiyasida yangi standartlarni belgilaydi va 

kelajakdagi ta‘lim tizimlarini rivojlantirishga muhim hissa qo‘shadi. 
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